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N:o 227.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 maj 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition om anslag till inköp af fastigheter, som kunna 
erfordras för statens nuvarande eller blifvande anlägg
ningar vid Trollhättan m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 198.)

Till Konungen.

I en den 26 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition, 
n:o 139, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af propositionen 
bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag 
föreslagit Riksdagen

1) medgifva, att de i statsrådsprotokollet omförmälda köp, hvar
igenom förvärfvats dels “/«* mantal Starkekärr n:o 1 och Is mantal 
Gudmundstorp n:o 1 i Vassända—Naglums socken af Ålfsborgs län, 
dels ett område om 4.39 hektar af de till Vänersborgs stads donations- 
jord hörande åkerlyckorna n:o 231 och 232, och dels ytterligare ett 
område af förenämnda åkerlyckor, betecknadt med n:o 65 — 73, finge
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för Eders Kung]. Maj:ts och kronans räkning öfvertagas mot de vid 
inköpen betingade köpeskillingarna, sammanlagdt 50,300 kronor, och 
de verificerade kostnaderna för samma köp af statsmedel gäldas;

2) medgifva, att inköp af fastigheter, som kunde erfordras för 
statens nuvarande eller blifvande anläggningar vid Trollhättan äfven
som i öfrigt, för ändamålsenligt genomförande af de uppdrag, som läm
nats eller komme att lämnas vattenfallsstyrelsen, finge af Eders Kungl. 
Maj:t beslutas till ett sammanlagdt belopp af högst 500,000 kronor;

3) bemyndiga riksgäldskontoret att på rekvisition, i mån af behof, 
tillhandahålla Eders Kungl. Magt ej mindre de medel, som, på sätt i 
moment 1 omförmäldes, erfordrades till gäldande af likviden och kost
naderna för de i nämnda moment omförmälda fastighetsköp, än äfven 
det under moment 2 omförmälda belopp af högst 500,000 kronor; samt

4) medgifva, att de fastigheter med vatten- och fiskerätt, hvilka, 
vid bifall till hvad sålunda föreslagits, af Eders Kungl. Magt och kro
nan förvärfvades, ställdes under vattenfallsstyrelsens förvaltning.

Med bifall till denna Eders Kungl. Maj:ts framställning har Riks
dagen

1) medgifvit, att de i statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 
26 mars 1909 omförmälda köp, hvarigenom förvärfvats dels u/e4 mantal 
Starkekärr n:o 1 och Vs mantal Gudmundstorp n:o 1 i Vassända—Nag- 
lums socken af Ålfsborgs län, dels ett område om 4.39 hektar af de till 
Vänersborgs stads donationsjord hörande åkerlyckorna n:o 231 och 232, 
och dels ytterligare ett område af förenämnda åkerlyckor, betecknadt 
med n:o 65—73, må för Eders Kungl. Maj:ts och kronans räkning 
öfvertagas mot de vid inköpen betingade köpeskillingarna, samman
lagdt 50,300 kronor, och de verificerade kostnaderna för samma köp 
af statsmedel gäldas;

2) medgifvit, att inköp af fastigheter, som kuuna erfordras för 
statens nuvarande eller blifvande anläggningar vid Trollhättan äfvensom 
i öfrigt för ändamålsenligt genomförande af de uppdrag, som lämnats 
eller komma att lämnas vattenfallsstyrelsen, må af Eders Kungl. Maj:t 
beslutats till ett sammanlagdt belopp af högst 500,000 kronor;

3) bemyndigat riksgäldskontoret att på rekvisition, i mån af 
behof, tillhandahålla Eders Kungl. Maj:t ej mindre de medel, som, på 
sätt i moment 1 omförmäles, erfordras till gäldande af likviden och 
kostnaderna för de i nämnda moment omförmälda fastighetsköp, än 
äfven det under moment 2 omförmälda belopp af högst 500,000 kro
nor; samt
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4) modgifvit, att- de fastigheter med vatten- och fiskerätt, Indika 
i följd af Riksdagens ofvan omförmälda beslut af Eders Kung]. Maj:t 
och kronan förvärfvas, må ställas under vattenfallsstyrelsens för
valtning.

Stockholm den 25 maj 1909.

Med undersåtlig vördnad.
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Stockholm, y. A. Jtymans Eftr. 1909.


